Prefeitura Municipal de Jaguariaíva
Estado do Paraná

CNPJ 76.910.900/0001-38
Praça Getúlio Vargas, 60 – Centro – Cx Postal 11

CEP 84200-000 – Fone (43) 3535-1233 – Fax (43) 3535-2130
e-mail: gabinete@pmjaguariaiva.com.br

Gabinete do Prefeito

1

           LEI Nº 1745/2007

SÚMULA:- Dá denominação a via pública não

nominada de Rua José Solek, no Bairro Santa

Isabel, nesta Cidade.

Autoria:-  Vereador Fábio Benato

A Câmara Municipal de Jaguariaíva, Estado do

Paraná, APROVOU, e eu Prefeito Municipal. Sanciono a seguinte

LEI

Art. 1º - Fica denominada de RUA JOSÉ

SOLEK, o trecho compreendido entre o final da Rua José Fonseca, passando por

toda extensão da Chácara denominada Solek, terminando ao final nesta.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva,  em

28 de dezembro de 2007.

SAMIR ALVES DE MELLO

Prefeito